

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Şubat		18,8
10:00	Türkiye	Cari Denge (milyar \$)	Şubat	-7,1	-6,8
17:00	ABD	2. El Konut Satışları (mn)	Mart	4,1	4,1
17:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Mart	-0,8	1,7

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikası İhraç Edecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Hafta sonu gerçekleşen ABD-İran müzakerelerinde sonuç alınamaması küresel piyasalarda tansiyonu yeniden yükseltti. ABD Başkanı Trump'ın Hürmüz Boğazı'na abluka talimatı vermesiyle petrol fiyatları sert yükselirken, piyasalarda satış baskısı arttı. Bu sabah Asya piyasaları gerilerken, ABD ve Avrupa vadeliileri de negatif bölgede seyrediyor. ABD spot endeksleri ise görüşmeler öncesi Cuma gününü karışık tamamlamıştı. Dow Jones %0,56 ve S&P500 %0,11 düşerken, Nasdaq %0,35 yükselmişti.

ABD'nin abluka talimatı ardından dolar endeksi haftaya 99,0 üstüne yükselerek başladı. ABD tahvilleri bir kez daha satış baskısıyla karşılaşırken, 2 yıllık tahvil faizi %3,83, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,34 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. ABD ve İran arasında 11 Nisan'da gerçekleşen görüşmeler öncesinde geçtiğimiz haftayı ABD'den gelen enflasyon verileri ile tamamladık. Mart ayında TÜFE aylık %0,9'luk artışla 2022'den bu yana en yüksek aylık artışını kaydetti. Böylece yıllık TÜFE artışı %2,4'ten %3,3'e sıçradı. Enflasyondaki yükselişte aylık olarak 2005'ten bu yana en güçlü yükselişini kaydeden enerji fiyatları etkili olurken, enerji fiyatlarını hariç tutan çekirdek TÜFE'de ise ılımlı bir seyir izlendi. Çekirdek TÜFE aylık %0,2 artarak %0,3 olan beklentinin altında kaldı ve çekirdek endeksin yıllık artışı %2,5'ten %2,6'ya yükseldi. Manşette sert bir yükselişe işaret eden ancak çekirdek göstergede beklentilerin altında kalan veriler ardından Fed'e yönelik faiz beklentilerinde net bir değişiklik olmadı. Yükselen enerji fiyatlarının neticesinde enflasyona yönelik endişelerin devam etmesi nedeniyle Fed'den bu sene indirim beklemeyen piyasaların bu beklentilerini koruduğu görülüyor. Bu hafta da ABD'de takip edeceğimiz kritik bir veri bulunmuyor. Dolayısıyla piyasalar İran ile ABD arasında süren savaşa ilişkin gelişmelere odaklanmaya devam edecek. Avrupa tarafında ise bu hafta Avrupa ve İngiltere Merkez Bankası başkanları ve üyelerinden yoğun şekilde açıklamalar takip edeceğiz. EURUSD yeni haftaya düşüşle başlarken 1,1685'lerde işlem görüyor. GBPUSD de benzer bir geri çekilme ardından 1,3400 çevresinde hareket ediyor.

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunu "BB-" seviyesinde teyit ederken, görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çekti. Kuruluş, görünümdeki aşağı yönlü revizyonun temel gerekçesi olarak savaş sonrası Türkiye'nin döviz rezervlerinde yaşanan belirgin düşüşü gösterdi. Açıklamada, TCMB'nin TL'yi desteklemek amacıyla piyasaya 50 milyar doların üzerinde döviz sattığı belirtilirken, savaşın uzaması halinde dış finansman koşulları ve enflasyon görünümü üzerinde ilave baskı oluşabileceği vurgulandı. Bu hafta Cuma günü piyasa kapanışının ardından S&P'nin de Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor. Borsa tarafında ise BIST100 endeksi Cuma gününü müzakerelere yönelik iyimserliğin etkisiyle %2,81 yükselişle 14.073 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 195,1 milyar TL oldu. Yeni haftaya başlarken dolar/TL 44,70, 5 yıllık CDS primi ise 239 seviyesinde seyrediyor.

Müzakereler öncesi 94,2\$ civarına gerileyen Brent, bu sabah 103,9\$ seviyelerini test ettikten sonra 102,2\$ civarında işlem görüyor. Kıymetli madenler jeopolitik risklerin yeniden öne çıkmasıyla baskı altında kalırken, ons altın 4.720\$, ons gümüş ise 74,40\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 70.800\$ seviyelerine inmiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721-1,1799, aşağı yönde 1,1637-1,1587 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3452-1,3484, aşağı yönde 1,3360-1,3313 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.788\$-4.856\$, aşağı yönde 4.685\$-4.632\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,00\$-77,20\$, aşağı yönde 71,82\$-69,80\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.123\$-2.265\$, aşağı yönde 2.015\$-1.907\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.577\$-1.634\$, aşağı yönde 1.473\$-1.429\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 4.045\$-4.156\$, aşağı yönde 3.941\$-3.846\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,92\$-67,21\$, aşağı yönde 59,59\$-55,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,9738 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2026 Şubat ayında yıllık bazda %2,2 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %2,6 yükseliş kaydetti.
- Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, askeri insansız hava aracı pazarının küresel ölçekte üçte ikisinin Türk firmalarının elinde bulunduğunu açıkladı. Kacır, Türk savunma sanayisinin harp paradigmasını değiştiren pek çok alanda dünyada ilk 5 ülke arasına girdiğini bildirdi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Asya Altyapı Yatırım Bankası (AAYB) arasında, Devlet Su İşleri'nin (DSİ) sulama ve taşkın önleme projelerini desteklemek amacıyla 500 milyon dolar eşdeğeri euro tutarında uzun vadeli finansman anlaşması imzalandı.
- Olağan takvim dışında bir değerlendirme yayınlayan Fitch, Türkiye'nin kredi notunu "BB-" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çevirdi. Görünüm revizyonunun, İran savaşının başlamasından bu yana Türkiye'nin döviz rezervlerinde yaşanan belirgin düşüşten kaynaklandığı ifade edildi. Bu süreçte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Türk lirasını desteklemek amacıyla piyasaya 50 milyar doların üzerinde döviz sattığı belirtilirken, savaşın uzaması halinde dış borç ödemeleri ve enflasyon görünümünde daha fazla bozulma yaşanabileceği kaydedildi. Açıklamada, Türkiye'nin enerji ithalatına yüksek bağımlılığının bu riskleri artıran temel unsurlardan biri olduğu vurgulandı.
- SPK, Borsa İstanbul pay piyasalarında açığa satış yasağının 24 Nisan seans sonuna kadar devam edeceğini açıkladı. Yayımlanan duyuruda, açığa satış yasağının yanı sıra kredili sermaye piyasası işlemlerinde özkaynak oranının esnetilerek uygulanmasına yönelik tedbirlerin de aynı tarihe kadar devam edeceği belirtildi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, altın varlıklarındaki azalışın bilinçli bir strateji kapsamında gerçekleştiğini belirterek, 2026'nın ilk çeyreğinde altın cinsi borç çevirme oranının %76 seviyesinde tutulduğunu açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, yayımlanan bir haberde Hazine'nin altın varlıklarındaki azalışın teknik bilgi eksikliğinden kaynaklanan hatalı yorumlarla ele alındığının görüldüğü belirtildi.
- Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) pazar verilerine göre, otomotiv ihracatı adet bazında bu yılın ocak-mart döneminde 215 bin 323 olarak gerçekleşti. Buna göre, yılın ilk çeyreğinde toplam otomotiv üretimi geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 7 düşüşle 321 bin 856 olarak kayıtlara geçti.

Avrupa

- Macaristan'da yapılan genel seçimlerde Peter Magyar liderliğindeki Saygı ve Özgürlük Partisi (Tisza), 16 yıldır iktidarda bulunan Viktor Orban'ın Fidesz partisini geride bırakarak seçimi kazandı.

ABD

- ABD'de tüketici fiyat endeksi mart ayında beklentilere paralel şekilde aylık bazda %0,9 yükselerek 2022'den bu yana en yüksek aylık artışını kaydetti. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,4'ten %3,3'e sıçradı. Mart ayında enerji endeksi, İran kaynaklı jeopolitik gerilimin küresel petrol arzı risklerini artırarak fiyatları yukarı çekmesinin etkisiyle %10,9 yükseldi. Enerji fiyatlarındaki artış büyük ölçüde %21,2 artan benzin fiyatlarından gelirken, benzin fiyatları aylık TÜFE artışının yaklaşık dörtte üçünü oluşturdu. Martta barınma endeksi ise %0,3 artarken, gıda endeksi değişim göstermedi. Çekirdek TÜFE ise mart ayında %0,2 artarak %0,3 olan beklentinin altında kaldı ve çekirdek endeksin yıllık artışı %2,5'ten %2,6'ya yükseldi. Öte yandan, süper çekirdek olarak adlandırılan barınma hariç çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı %0,18'e yavaşlarken, süper çekirdek endeksin yıllık artışı ulaşım hizmetlerinin etkisiyle %3,14'e yükseldi.
- Michigan Üniversitesi'nin açıkladığı verilere göre, Nisan ayı öncü güven endeksi mart ayındaki 53,3 seviyesinden 47,6'ya gerileyerek rekor düşük seviyeye indi. Cari durum göstergesi Nisan ayında rekor düşük seviye olan 50,1'e gerilerken, beklenti endeksi 1980'den bu yana en zayıf seviyesine indi. Tüketicilerin cari finansal durumlarına ilişkin algıları 2009'dan bu yana en kötü seviyede kaldı. Tüketiciler, fiyatların önümüzdeki yıl yıllık %4,8 artmasını bekliyor. Bu oran, ABD Başkanı Donald Trump'ın bir yıl önce kapsamlı gümrük vergilerini açıklamasından bu yana görülen en büyük artış ve mart ayına göre bir puanlık bir sıçrama anlamına geliyor. Tüketiciler önümüzdeki beş ila on yıl içinde ise maliyetlerin yıllık %3,4 oranında artacağını öngörüyor.
- ABD'de fabrika siparişlerinin tutarı şubatta önceki aya kıyasla yatay seyrederek 619,6 milyar dolar oldu. Dayanıklı mal siparişleri şubatta %1,3 azalırken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %1,5 arttı.
- ABD Hazine Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre federal hükümetin mart ayı bütçe açığı 164 milyar dolar olarak beklentileri aştı. Hükümetin gelirleri Mart'ta yıllık bazda %5 artarak 385 milyar dolara yükselirken, harcamalar %4 artışla 549 milyar dolara çıktı.
- ABD Gümrük ve Sınır Muhafaza (CBP), gümrük vergisi iadesi talep eden ithalatçıların 20 Nisan'dan itibaren başvuru yapabileceğini açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump pazar günü, petrol ve benzin fiyatlarının Kasım ara seçimlerine kadar yüksek seyredebileceğini söyledi. Trump, katıldığı bir programdaki sonbahara kadar petrol ve benzin fiyatlarının düşüp düşmeyeceğine ilişkin soruya "Olabilir, ya da aynı kalır, hatta biraz daha yükselebilir, ama aşağı yukarı aynı seviyelerde olmalı" yanıtını verdi.

Asya

- BofA Securities, Çin'in 2026 yılı enflasyon görünümünde iyileşme olmasına rağmen politika yapıcıların ek gevşeme adımları için hala alanı bulunduğunu belirtti. Banka, 2026 için tüketici fiyat enflasyonu tahminini %1,0'a, üretici fiyat enflasyonu tahminini ise %1,2'ye yükseltti. Fiyat artışlarının ağırlıklı olarak küresel enerji ve emtia fiyatlarından kaynaklandığı, iç talep toparlanmasının ise sınırlı kaldığı ifade edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Çin, Tayvan ile ilişkileri geliştirmeyi hedefleyen 10 maddelik politika paketi açıkladı. Paket kapsamında, siyasi partiler arasında iletişim mekanizması kurulmasından seyahat kısıtlamalarının kaldırılmasına kadar çeşitli adımların yer aldığı ifade edildi. Bu çerçevede, ÇKP ile Tayvan'daki ana muhalefet partisi Milliyetçi Parti (Kuomintang/KMT) arasında düzenli bir iletişim mekanizmasının kurulması ve Tayvan Boğazı'nın iki yakasındaki gençler arasında karşılıklı temasları artıracak kurumsal bir platform oluşturulması önerildi.
- Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) para politikasını denetleyen eski icra direktörü Kazuo Momma, yüksek belirsizlik ortamında BOJ'un olağan yaklaşımının bekle-gör politikası olduğunu ve bu ayın toplantısı için kesin bir öngöründe bulunmanın güç olduğunu ifade etti.

Dünyadan

- AB Komisyonu Sözcüsü Anouar el Anouni, Lübnan'daki saldırıların derhal durdurulması çağrısında bulunarak, şiddetin siviller ve sivil altyapı üzerinde ağır sonuçlar doğurduğunu belirtti.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran'la İslamabad'da yapılacak görüşmelerin başarısız olması halinde gemilerin en iyi silahlarla donatıldığını belirterek askeri seçenek mesajı verdi.
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), Hürmüz Boğazı'nda mayın temizleme çalışmalarına başladığını duyurdu.
- The New York Times'ın haberine göre ABD'li yetkililer, İran'ın Hürmüz Boğazı'na yerleştirdiği mayınların tamamının konumunu tespit edemediğini öne sürdü.
- İran Silahlı Kuvvetleri, ABD donanmasına ait gemilerin Hürmüz Boğazı'ndan geçtiği iddialarını yalanladı.
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), Hürmüz Boğazı'nda mayın temizleme çalışmalarına başladığını duyurdu.
- ABD ve İran heyeti, 21 saat süren İslamabad görüşmelerinde Hürmüz Boğazı ve nükleer başlıklar başta olmak üzere temel konularda uzlaşma sağlayamadı. ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, görüşmelerin ardından yaptığı açıklamada, anlaşmaya varılamadığını belirterek ABD'nin nihai ve en iyi teklifini sunduğunu ifade etti. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayı, görüşmelerin sonuca ulaşmamasının ABD'nin aşırı taleplerinden kaynaklandığını dile getirdi.
- ABD Başkanı Trump, müzakerelerde nükleer konusunda anlaşma sağlanamadığını belirterek ABD donanmasının Hürmüz Boğazı'nda abluka sürecini başlatacağını ve İran'a ödeme yapan gemilerin durdurulacağını açıkladı. İran basını, görüşmelerde Hürmüz Boğazı konusunda taraflar arasında ciddi bir anlaşmazlık yaşandığını bildirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, dünyanın en büyük petrol tankerlerinin şu an boş şekilde ABD'ye doğru yola çıktığını açıkladı. Trump, "Dünyanın en kaliteli ve en iyi petrol ve gazını yüklemek için geliyorlar" ifadelerini kullandı.
- Suudi Arabistan Enerji Bakanlığı, İsrail misillemeleri nedeniyle günlük 700 bin varillik akış kaybı yaşanan Doğu-Batı petrol boru hattında tam kapasitenin yeniden sağlandığını, bazı üretim sahalarında ise çalışmaların devam ettiğini açıkladı.
- ABD-İsrail saldırılarında hasar gören Basra Körfezi'ndeki İran'a ait Lavan Adası'nda bulunan petrol rafinerisinin 2 ay içinde savaş öncesi kapasitesinin %70-80'ine ulaşacağı bildirildi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Vatikan Devlet Başkanı Papa 14. Leo'yu savaş karşıtı söylemlerinin ardından sert sözlerle eleştirerek, "İran'ın nükleer silaha sahip olmasını sorun etmeyen bir Papa istemiyorum. Leo, bir Papa olarak kendine çeki düzen vermeli, sağduyusunu kullanmalı, radikal sola yaranmaya çalışmaktan vazgeçmeli ve bir politikacı olmaya değil, harika bir Papa olmaya odaklanmalı" dedi.
- Kpler gemi takip verilerine göre, ABD'nin İran limanlarına yönelik deniz ablukası tehdidi öncesinde, Cumartesi gününden bu yana toplam 28 gemi Hürmüz Boğazı'ndan geçiş yaptı. Stratejik öneme sahip bu su yolundan 16 gemi Orta Doğu Körfezi'ne giriş yaparken, 12 gemi ise çıkış yaptı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.